
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

22 8 12 16 7 13

23

╳
9
23

1
10

3
13

4
19

6
21

8
22

Auszeit

13:16
23:23

Ende
19:45

B  SV Heilbron… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 17 6 5 3

25

1
12
25

4
13

7
18

8
19

10
20

11
22 Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
19:48

B  SV Heilbron… R

I II III IV V VI Punkte

3 15 2 17 6 5

25

╳
15
24

3
16
25

7
18

8
19

9
21

14
22 Auszeit

22:21

Ende
20:42

A  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 7 13 22

2210

3:8

0
8
22

2
10

3
11

4
15

5
18

6
21 Auszeit

6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

B  SV Heilbronn am Leinbach vs. SFC Höpfigheim A

Spiel 11 18.01.2025 19:15 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum
West, SZW 2

74523 Schwäbisch Hall

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Heilbron… 6/14

2 Schleining, Nina X
3 Matovic, Milica X
5 Schmidt, Julia X
6 Felsing, Miley X

15 Quandt Pacola, Sabri… X
17 Mandic, Petra X

B  Libero

B  Offizielle

T Bayram, Emine

C

A  SFC Höpfigh… 9/14

7 Ungericht, IsabelleJa… X

8 Abu El Komboz, N… X
9 Chawawczak, Simona

10 Di Giovanna, Naomi X
12 Setzer, Hanna X

13 Richter, Sophie X
16 Kübler, Alina X
18 Aryong, Noran Alice
22 Dittrich, Jessica X

A  Libero

A  Offizielle

T Wanke-Cee, Petra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Heilbron… SFC Höpfigh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 23 0 0 2
1 0 1 25 2 54 22 0 1 1

3

2 0 2 50 84 45 0 1 3
Start: 19:15 Ende: 20:42 Dauer: 1:27

Sieger: SV Heilbronn am Leinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matic , Pavle 1

2 Beser, Daria 2

Schr. Hoffmann, Sophie
Assist. Niemann, Lotta

Dokument erstellt: 18.01.2025 20:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


