

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

B SV Heilbronn am Leinbach vs. SFC Höpfigheim A Spiel 11

18.01.2025 19:15 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum West, SZW 2 74523 Schwäbisch Hall



_			S		art :15	A	SFC H	löpfig	h	R		de :45	В) sv H	eilbro	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	22	8	12	16	7	13		15	2	17	6	5	3	
tellung	Spiele		Ŀ							23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	×9(?)	1 10			6 21	8 22	Auszeit	1 12	4 13		8 19	10 20	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23)						13:16 23:23	25)						14:13

S		art :48			R	Ende 20:42		A	s					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	15	2	17	6	5		8	12	16	7	13	22	
<u> </u>							25						10	22
Z													3:8	
2			7 18	8 19	9 21	14 22	Auszeit		2 10	3 11	4 15	5 18	6 21	Auszeit
	24	23					22:21	22)						6:15

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

R	SV Heilbron 6	/14	(A)		_	
9)	75V Helibron 07	17	7	Ungericht, IsabelleJa	Χ	
2	Schleining, Nina	Χ	8	© Abu El Komboz, N	Х	
3	© Matovic, Milica	Χ	9	Chawawczak, Simona		
5	Schmidt, Julia	Χ	10	Di Giovanna, Naomi	Х	
6	Felsing, Miley	Χ	12	Setzer, Hanna	Χ	
15	Quandt Pacola, Sabri	Χ	13	Richter, Sophie	Χ	
17	Mandic, Petra	Х	16	Kübler, Alina	Χ	
(18	Aryong, Noran Alice		
(P)	Libero		22	Dittrich, Jessica	Χ	
	Off:-:-!-		lack) Libero		
<u>в</u>)	Offizielle		lack	Offizielle		
Т	Bayram, Emine		Т	Wanke-Cee, Petra	Е	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Œ	3) S	V F	leilb	ron	SFC Höpfigh (A)							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	1	0	1	25	1	30	23	0	0	2			
	1	0	1	25	2	54	22	0	1	1			
					3								
	2	0	2	50		84	45	0	1	3			
	St	art	: 19	9:15	Ende:	20:42	Dau	ıer:	: 1:2	27			
	Sie	ge	r: S	V He	eilbron	n am l	.einl	oac	h	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Matic , Pavle		1				
2	Beser, Daria		2				
			Schr.	Hoffmann, Sophie			

Assist. Niemann, Lotta

Dokument erstellt: 18.01.2025 20:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP